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ASCCIACION DE EMFLEADOS FISCALES € INGHESOS PUSLICOS

SECCIONAL PARANA
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos abr-18
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados
Banco Frances c/c Saldo al 31/03/2018 $ 195.356,39|S 195.356,39
Caja Chica Saldo al 31/03/2018 S 4.795,22|S 200.151,61
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldoy FJ $ 157.431,14 | S 357.582,75
Ingresos Alquiler SEDE S 750,00 [ S 358.332,75
Ingresos Alquiler CAMPING $ 17.800,00|S 376.132,75
Otros Ingresos CAMPING S 850,00 [ S 376.982,75
Imputacién Saldo a Favor LEY 4035 S 772,15 | S 377.754,90
Cobro Seguro IAPSER S 2.600,13 | S 380.355,03
S 380.355,03
Gastos Bancarios S 1.098,07 | S 1.098,07
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 1.830,20 | S 2.928,27
Vidticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S 14.170,81 | $ 17.099,08
Servicio Internet y Cable S 1.230,00 | $ 18.329,08
Servicio Sitio WEB S 2.872,00 | S 21.201,08
Tasa General Inmobiliaria - SEDE - S 886,30 | $ 22.087,38
Teléfono y Telefonia Celular S 2.055,56 | S 24.142,94
Energia Eléctrica SEDE S 2.281,95 | S 26.424,89
Gas SEDE S 702,08 | S 27.126,97
Remuneraciones CAMPING - 03/2018 S 41.106,00 | S 68.232,97
Cargas Sociales CAMPING - 03/2018 S 20.895,66 | S 89.128,63
Tasa General Inmobiliaria - CAMPING S 702,40 | S 89.831,03
Energia Eléctrica CAMPING S 4.571,07 | S 94.402,10
Seguros CAMPING S 1.002,00 | S 95.404,10
Construccion CASA CAMPING S 98.243,02 | S 193.647,12
Gastos Mantenimiento CAMPING S 1.100,00 | S 194.747,12
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 250,00 | S 194.997,12
Seguros Afiliados IAPSER S 1.328,97 | $ 196.326,09
Papeleria e Insumos de Computacién S 993,60 | $ 197.319,69
Franqueo y Encomiendas S 170,00 [ S 197.489,69
Publicidad y Propaganda S 1.500,00 | $ 198.989,69
Gastos Mantenimiento SEDE S 209,37 | S 199.199,06
Gastos Generales Administracion S 1.937,68 | S 201.136,74
Totales S 201.136,74
Banco Frances c/c Saldo al 30/04/2018 $ 207.818,54 Distribucién Gastos e Inversiones
CAMPING $ 7.625,47
ADMINISTRACION S 33.266,59
Cheques Pendientes de Cobro al 30/04/2018 S -40.282,62 CONSTRUCCCION CASA CAMPING S 98.243,02
Caja Saldo al 30/04/2018 S 11.682,37 SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 62.001,66
Saldo consolidado al 30/04/2018 S 179.218,29 TOTAL S 201.136,74
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